
   Stockholm den 25 maj 2018  
 

Uni-light förstärker tekniskt samarbete 
 
Uni-light utvecklar produkter för speciella tillämpningar, bl a för djurstallar, industri och för 
kryssningsindustrin. Grunden för detta är egen design och tekniska lösningar med integrerade 
drivdon baserade på bolagets patent. För att stärka den tekniska basen har bolaget etablerat 
samarbete med två teknikbolag i Sverige respektive Kina: 

- EK Power Solutions i Danderyd, som är Nordens ledande designhus inom kraftelektronik och 
mönsterkortslayout. För Uni-light gör de bl a design reviews, modifieringar och beräkningar 
samt analyser av de tekniska underlagen.  www.ekpower.se 

- A-wise  systems i Shenzhen är sedan länge samarbetspartner till Kingdom Electronics, vår 
tillverkare i Shanghai. A-wise är inriktat på utveckling av styrsystem för LED-belysning inom 
Uni-light’s verksamhetsområden, bl a för djurstallar, växtbelysning, mm. Detta samarbete 
förstärks nu.  www.awisesys.com 

 
Uni-light ser stora möjligheter med dessa samarbeten, både för att säkerställa vidareutvecklingen av 
befintliga produkter och för att successivt ta fram nya produkter. 
 
Bolagets CTO, Chip Akins som är baserad i Texas, lämnar sin roll som CTO av personliga skäl men är 
fortsatt engagerad som stor ägare och konsult. 
 
Uni-light designar, tillverkar och säljer LED-belysning för utvalda nischmarknader. Nischerna som 
prioriteras representerar miljöer med krav på lång livslängd, tåliga/motståndskraftiga ljuskällor och, 
ur ett industriellt perspektiv, korta återbetalningstider. Prioriterade nischmarknader är djurstallar, 
kyckling- och äggproduktion, kryssningsfartyg och industribelysning. 
 
LED-belysning är en av världens snabbast växande stora industri. För den industriella sektorn är f.n. 
den årliga tillväxten 47 % och hela marknaden väntas 2020 omsätta 100 miljarder USD enligt Edison 
Research.  
 

Läs mer på www.uni-lightled.com 
För ytterligare information kontakta: 
Göran Lundgren, VD Uni-light, tel: +46-70 467 4040 
Björn Naumburg, försäljning, tel: +46-70 290 1075 
OBS Uni-light finns nu på ny adress: Tegeluddsvägen 31 (plan 4), 115 41 Stockholm 
 
Denna information är sådan information som A Uni-light LED AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknads-missbruksförordning. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 maj 2018 kl. 9:00 CET.  
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